A fixer avec:
Eclisse à
boulonner
V60.200
Boulon et écrou
autobloquant
VM
Longerons: profil en L perforé
Echelons en C 41x21 mm
Hauteur utile: 39 mm
Distance échelons: 500 mm
Charge max.: 114 kg/échelon
Référence
mm
mm
mm
mm kg/m Unité
SKL60.200 60 200 3000 2,430 24 M
SKL60.300 60 300 3000 2,670 24 M
SKL60.400 60 400 3000 2,930 24 M
SKL60.500 60 500 3000 3,070 24 M
SKL60.600 60 600 3000 3,330 24 M
SKL60
Echelle à câbles montante
FICHE PRODUIT
atkore.com/vergokan Vergokan (2026-03-28) - Echelles à câbles - Vergokansales@atkore.com -
Vergokanexport@atkore.com - www.vergokan.com